Arsredovisning

2019

Brf Rasundakullen
Org nr 769619-7180

Spara din arsredovisning. Du kan behéva den vid férsaljning och i kontakt med din bank.
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Styrelsen for Brf Rdsundakullen far hirmed avge &rsredovisning for rdkenskapséret 2019.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdént om verksamheten

Foreningen har till &ndamal och att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
hus uppléta bostadslédgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning. Medlems rétt 1
foreningen pé grund av sadan upplatelse kallas bostadsrétt. Medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsréttshavare.

Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. féreningen ar
en dkta bostadsrittsforening.

Foreningens géillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2009-01-12.

Foreningens fastighet, Poppeln 10 bebyggdes 1940 och &r beldgen i Solna kommun.

Foreningen forvérvade fastigheten 2009-12-18 for ombildning till bostadsritt.

Pé fastigheten finns 1 st bostadshus innehallande 50 ldgenheter och 4 lokaler, varav 3 ldgenheter och 4
lokaler ar hyresratter.

Dessutom finns 17 p-platser.

Lagenhetsfordelning:

31 st 1 rum och kok

19 st 2 rum och kok Total bostadsyta: 1 863 kvm  Total lokalyta: 183
kvm

Foreningens lokalkontrakt 16per enligt foljande:

Verksamhet Yta kvin Loptid t.o.m.
Kontor 40,0 20-06-30
Butik 45,0 20-09-30
Lager 80,0 Outhyrt
Lager 18,0 Outhyrt

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa Skatteverkets takbelopp per
bostadsldgenhet.

Intékter och kostnader avseende fastighetsforvaltning &r inte skattepliktiga, dock tas kapitalintikter,
kapitalvinster samt inlosta och sélda bostadsritter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott frén foregéende &r avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 21,4 %.

Fastigheten ar fullvirdeforsidkrad Trygg-Hansa. I forsdkringen ingdr ansvarsforsékring for styrelsen,
skadedjursforsikring och dven tilliggsforsdkring for bostadsrittshavare. (Observera att denna ej ersétter
hemforsékringen.)



Brf Rasundakullen 2 (13)
Org.nr 769619-7180

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2019-05-15 bestéatt av:

Ordinarie Daniel Mansson
Helena Strandmark
Olivia Lindstrom

Ted Haraldsson
Suppleanter Tor Alm
Revisorer
Ordinarie BOREV Revisionsbyra AB
Valberedning Styrelsen

Styrelsen har under aret haft _ protokollférda sammantriaden.

Den ekonomiska forvaltningen dér lagenhetsforteckning ingér, har utforts av RB Fastighetsdgare AB, en
del av Riksbyggen.

Fastighetsskotseln har ombesorjts av Boax Service AB.

En ny underhallsplan har tagits fram 2018 i samarbete med Sustend.

Konditionsbesiktningen av fastigheten har utforts 2014.
Energideklaration har i enlighet med géllande regler upprattats 2019.
OVK besiktning har skett 2018.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret
Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 161 219 kronor.
Reparationer enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 43 750 kronor.

Medlemsinformation

Lagenhetsoverlatelser

Under perioden har 6 st verlatelser 4gt rum. Dessutom har styrelsen beviljat st
andrahandsuthyrningar.

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar ér att folja Hyresndmndens praxis.Tillstdnd frén styrelsen
kravs for andrahandsuppléatelse.

Foreningen hade vid arets slut 59 (60) medlemmar.

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oférindrade under 2019.
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Ovrigt
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Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje overldtelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
basbeloppet (2020= 1 183 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2020 = 473

kronor) vid varje pantsittning.

Péminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt

Nettoomséttning (tkr)

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Soliditet (%)

Kassalikviditet (%)

Reservering yttre reparationsfond (tkr)
Saldo yttre reparationsfond (tkr)

Arsavgift bostider kronor/kvm per
balansdagen

Lan kronor per kvm yta

2019
1892
-78
75
444
112
562

822
6 547

2018
1912
-126
75
355
-112
449

822
6 547

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Foriandring eget kapital
Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 36 750 000

Resultatdisposition enligt
foreningsstaimman:

Reservering fond for yttre
underhéll

lanspréktagande av fond
for yttre underhall

Balanseras i ny rikning

Upplételse av ny

bostadsritt

Arets resultat

Belopp vid drets utgdng 36 750 000

Upplételse-
avgifter

10923 160

10923 160

Fond yttre
underhall

449 394

112 197

561 591

2017
1 832
32

75
402
-112
337

822
6 547

Balanserat
resultat

-7 066 545

-112 197

-126 496

-7 305 239

2016
1791
-4 145
74

147
-81
225

822
6 547

Arets
resultat

-126 496

126 496

-78 020
-78 020
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Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
reservering till yttre reparationsfond
i ny rdkning overfores

-7 305 239
-78 020
-7 383 259

150 000
-7 533 259
-7 383 259
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Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlédggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2019-01-01
-2019-12-31

1891 538
1 862
1 893 400

-1 137022
-171 654
-89 694
-462 922
-1 861 292

32108

37

-110 165

-110 128

-78 020

-78 020

-78 020
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2018-01-01
-2018-12-31

1912212
540
1912 752

-1 159 570
-211 440
-88 314
-462 923
-1 922 246

-9 494

0
117 002
-117 002
-126 496

-126 496

-126 496
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Péagaende nyanldaggningar och forskott avseende
materiella anldggningstillgangar

Summa materiella anléiggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

2019-12-31

52 655670
19 975

232 558
52 908 203

52 908 203

20 180
1130250
104 354
1254784

510 722
510 722
1765 506

54 673 709
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2018-12-31

53098 617
39950

0
53 138 567

53 138 567

14 435
1043 772
101 762
1159 969

516 921
516 921

1676 890

54 815 457
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 11,12
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 13
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

47 673 160
561 591
48 234 751

-7 305 239
-78 020
-7 383 259

40 851 492

13 395 000
30 000
13 425 000

167 148

10 798
219271
397 217

54 673 709
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2018-12-31

47 673 160
449 394
48 122 554

-7 066 545
-126 496
-7 193 041

40 929 513

13 395 000
19 125
13 414 125

221 415

6 741
243 663
471 819

54 815 457
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar

Erhallen rédnta
Erlagd rénta

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Okning (-)/Minskning (+) av rorelsefordringar
Okning (+)/Minskning (-) av rorelseskulder
Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar

Finansieringsverksamheten
Forandring depositioner/ 6vriga langfristiga skulder

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2019-01-01
-2019-12-31

32109

462 922

37
-110 276

384792

9242
74 494
301 056

-232 558

10 875
79 373
14

1 553 185
1632 558
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2018-01-01
-2018-12-31

-9 494

462 923

0
-116 875

336 553

-15913
177 405
498 046

-20 000

478 046

1075139
1553 185
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2016:10 Arsredovisning
i mindre foretag (K2).

Redovisningsprinciperna &r ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Foreningens fond for planenligt underhall

Reservering och ianspréktagande av underhéllsfonden ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition
och overforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.
Anliggningstillgangar

Anlaggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forvantade nyttjandeperioden med hénsyn till
vésentligt restvéirde. Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnader.

Markvérdet dr inte foremal for avskrivning.

Foljande avskrivningar tillampas:

Byggnader 100 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 10-40 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5éar

Finansiella anldggningstillgdngar virderas till anskaffningsvérde. Bestdende viardenedgéng hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Rorelsens huvudintékter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgdngar exklusive lager och pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintikter

Hyresintékter bostader

Hyresintékter lokaler

Hyresintékter p-platser

Hyresintékter 6vriga

Arsavgifter bostidder

Internet

Hyresbortfall

Hyresintékter, arrenden/skyltar/master
Ovriga intikter

Not 3 Underhallskostnader

Loépande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhéllsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel

Stadning enl avtal

Obligatorisk ventilationskontroll
Besiktning

Serviceavtal
Energideklarationer

Yttre skotsel

Fastighetsel

Uppvéarmning

Vatten

Sophédmtning
Fastighetsforsékring
Hyressittningsavgift

Kabel-TV

Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

2019

128 910
275 388
71 400
17 196

1 439 004
5040

-89 150
43 750
1862

1 893 400

2019
161 654
43 750

205 404

2019

79 721
41752
0

2250
24 601
11 875
25398
57 130
316 360
43 136
30 685
54 891
0

92 522
54 126
97170
931 617
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2018

127 380
283 283
71 400
17316
1439 004
5040

-62 461
31250
540
1912 752

2018
30763
51229

81 992

2018

187 745
52777
28250

2188
21 669
0

43 679
62 788

327229
43 008
30 684
53554

417
77219
55531
90 840

1077 578
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Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och ovrigt
Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjénster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 7 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden Byggnad
Ingaende anskaffningsviarden Mark

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2019
27401
12 450
91 445
39508

850
171 654

2019
68 250
21444
89 694

2019-12-31
38 180 932
17 559 744
55740 676

-2 642 059
_442 947
-3 085 006

52 655 670

20 482 000
29350 000
49 832 000

2019-12-31
312721
312 721

=272 771
-19 975
-292 746

19 975
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2018

14 228
12 031
88 888
94 845
1 448
211 440

2018
67200
21114
88 314

2018-12-31
38 180 932
17 559 744
55740 676

2199 111
-442 948
-2 642 059

53 098 617

18 899 000
18 500 000
37399 000

2018-12-31
312 721
312721

-252 796
-19 975
-272 771

39950
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Not 9 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto

Avrikningskonto RB Fastighetsdgare AB

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Not 11 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.
Réntesats

Langivare %

SEB 0,69

SEB 0,68

Kortfristig del av l&ngfristig
skuld

Datum for

2019-12-31
8414

1121 836
1130250

2019-12-31
104 354
104 354

Lanebelopp
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2018-12-31
7 509

1 036 263
1043 772

2018-12-31
101 762
101 762

Lanebelopp

rinteindring
Loépande
Loépande

2019-12-31
4 800 000
8 595 000

13 395 000

2018-12-31
4 800 000
8595 000

13 395 000

Om fem &r beréknas skulden till kreditinstitut uppga till 13 395 000 kronor.

Not 12 Not for stillda sakerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna réntekostnader

Forskottsbetalda hyror och avgifter

Upplupna uppvarmningskostnader

Upplupna elavgifter

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Periodisering 3 G

2019-12-31

20 000 000
20 000 000

2019-12-31
1521

161 495
41119
4652

10 484

0

219 271

2018-12-31

20 000 000
20 000 000

2018-12-31
1631

145 220

44 150
5643
3271

43 750

243 665
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Not 14 Likvida medel

2019-12-31 2018-12-31

Banktillgodohavanden 510722 516921
Avrikning Klientmedel 1121 836 1 036 263
1632 558 1553 184

Not 15 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut

Forberedande arbete for att utreda majligheterna att bygga om vinden till lagenheter har initierats.

Solna
Olivia Lindstrom Ted Haraldsson
Helena Strandmark Daniel Méansson

Min revisionsberittelse har lamnats .

BOREV Revisionsbyra
Auktoriserad revisor



